Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' , bt- t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

CNPJ: 60.1 13.172l000t-01

Proceder as devidas manutenções na antiga Estrada de
Araçoiaba da Serra, também conhecida como a antiga rua da gÍanja, na altura
da Sede Campestre II.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos no local, assim como evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em vista que a
referida estrada encontra-se em péssimo estado de conservação.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Março de2.022.

a"q
ADAI

,\4r-
{çn )RJ SE FOG

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, n" 66,8, Centro

Email: contato@camârrdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

UCENS - Sêdê CãÍÍrFl-3trê
Araço,abã da Sêrrâ
4.5 . (2.\
As.ciaÇão oú orgaôirâÇáo

Â^rr9. Ên6<r. <t ÀEçor.b. d.
sam. 211.^..çoa.b- d. s.@ - se

o@@@
0

4'c

@

aà

6ag-rr. uô .lr.óçaô
é ô pEpd.raóo.r-E .mC.-.? Ê.lehdrqç.

. q, !,C.d..d. q.hE-.ro

A.r.cron.r ho.a.ro d. í

agora dôr um jeno nâ ê3t..dlnh- âí .._ éo êámlnho q manhâ íôhÍllã u.a pâ.à tr
-o clqt ê no. liô-lB d. 6cm.nâ,-- .gor.
êíêrcô dândo um. wolrô danada po.
câúrâ d-3.- tÍ-n.iorno todo
Alud. É!às.o.l do clqb. Crdáarr t:. ,...
Obgd.ctoâ-ôoitêt re.r

w.moa pàr.â. Frro .áôr .â.pôn3 lr

Como o nomê dE Aua tá r o .,..
o óom- do êlutrê r,,à.,

-I

< t{.rt Cristr.na náadori Shinz.r

I

4'ã
t,

l'\

llr
Gbo o

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

<_

20:'t 5

a.

.--4
WIã.--

-?
(

Ç' 4

a l

lEtÉ.-sác!É(-

íC ) (-',

a)